

Fransız - Alman münasebatı

Darlan, Laval arasında görüşmeler devam ediyor

Mareşal Peten bu hafta için de kararlarını bildirecek

Zürich, 7 [a. a.]
Fransız - Alman müzakereleri hakkında hiçbir şey bilinmemekte ise de buhranın bir neticeye bağlanacağı ümit edilmektedir. Almanya Paris te yeni teşkil edilen parti ile anlaşarak vaziyeti başka macraya sevk etmek istediği zannedilmektedir. Maamafî Amiral Darlan Fransanın cenubunda ve Şimalî Afrikada Almanyaya üsler verilmesinin Fransız haysiyetine münafî olduğunu söylemiştir.

Laval Vişi kabinesine girdiği takdirde işgal altında olan ve olmalı radyo merkezi ile polis ve gazeteleri kontrol etmesini şart koşmaktadır.

Londra, 7 (a.a.) —
Amiral Darlan dün kabine içtimandan sonra Laval ile müzakereye devam etmek üzere Vişiden Paris'e hareket etmiştir. Darlanın hareketinden sonra Birleşik Amerika büyük elçisi Amiral Lihî Mareşal Petenle görüşmüştür.

Alman kontrolü altındaki radyo ve Fransız matbuatı Vişi hükümetine taarruza başlamışlardır. Bunun yeni bir safhası dün Paris radyosunda meydana gelmiştir. Paris radyosu Mareşali tehdide başlamıştır.

Londra, 7 [a.a.]
Amiral Darlan bu akşam veya yarın Vişiye dönecektir. Mareşal Petenin bu hafta sonu kararlarını bildirmesi pek muhtemeldir.

S. İrlanda

Bazı tedbirler almağa başladı

Dublin, 7 (a.a.) —
Serbest İrlanda Dublin ve diğer bazı yerlerde tahmin edilmez hadiseler zamanında tatbik edilmek üzere çocukların tahliyesi için tedbirler almaktadır.

Çocukların tahliyesine müteallik kanun elzem telâki edildiği zamanı meriyet mevkiine girecektir.

Japon elçisi Berlin'den ayrıldı

Berlin, 7 (a.a.) —
Hariciye nazırı Fon Ribentrop Jarponyanın büyük elçisi Kurusuyu kabul etmiştir. Elçi hariciye nazırına veda etmiştir.

Bingazi

İngilizler tarafından alındı

Kahire, 7 [a.a.]
İngiliz umumî karargâhının fevkalâde tebliği:
Bingazi zaptedilmiştir.

Hint askerleri Eritrede büyük bir rol oynuyorlar

Londra 7 (a.a.) —
Eritrede Agordat zaptedilirken dağlık erazidi 15 gün süren muharebelerde Hint askerleri çok büyük bir rol oynamıştır.

Britanya kuvvetleri yaklaşımakta oldukları Keren kasabasındaki İtalyanların en şiddetli mukavemetinde bulunacakları tahmin edilmektedir. Keren dik bir dağın yamacında olduğundan müdafaası nisbeten kolaydır.

Tarentudan ricat eden İtalyanlar yollarda bir çok top ve tank ile nakliye arabaları bırakmışlardır.

Mısır Kralı Avustralya başvekilini kabul etti

Kahire, 7 (a.a.)
Avustralya başvekilî Menzi dün sabah Kralın sarayına gitmiştir. Bilahare veliahd ve başvekilî ziyaret etmiştir. Menzi İngiliz büyük elçiliğinde misafir olarak ikamet etmektedir.

Avustralya başvekilî Muvaffakiyetten emin.

Kahire, 7 (a.a.) —
Avustralya Başvekilî Menzi Kahirede Avustralyanın harp gayretlerinden bahsederek demiştir ki: Avustralya henüz harp gayretlerinin azami noktasına yaklaşmamıştır. Avustralyanın İngiltereye yardımı pek çok olacaktır. İngiliz halkı pek çok müşkül sıkıntıları başarmıştır. İngilterenin, imparatorluğun tam bir teşriki mesaisile muvaffak olacağına eminim.

Alman tayyareleri Dün İngiltereye hiç bir bomba atmadılar

Londra 7 (a.a.) —
İngiliz hava nezaretinin tebliği:
Dün akşam İngiltere üzerinde kayda değer bir hadise olmamıştır.

Bu sabah İngilterenin garp sahillerinde biraz faaliyeti olmuş isede düşman hiç bir bomba atmamıştır.

Avam kamarası yeni tahsisatı kabul etti

İngilterenin gündelik masrafı 12,5 milyon İngiliz lirası

Londra, 7 (a.a.) —
Maliye nazırı Kingsleyvud harp karşılığı lâihasını Avam Kamarasına tevdi ederken şu beyanatta bulunmuştur:

Rütûn hizmetler için halen takriben on iki buçuk milyon sarfedilmektedir. Vasatî olarak haftada sarfiyat 72 milyon İngiliz lirasına baliğ olmaktadır. Hükûmet enfüliasyon kaynakları hususunda her türlü tedbirleri almakta tereddüt etmeyecektir. Geçen teşrinî evvalde bir milyarlık tahsisat reca etliğim zaman haftalık vasatî 64 milyon üzerinden talep olmuştu. Bu 1941 mrrtına kadar kâfi gelebilecektir. Şimdi istenilen para 31 marta kadar kâfi gelecektir. Ve bu tahsisatla verilen para üç milyar 300 milyon İngiliz lirasına baliğ olacaktır.

Bu gün günde harp masrafı olarak 10 buçuk milyon ve deniz, ticaret ve halk hizmetleri içinde 2 buçuk milyon sarfediyoruz. demıştır.

İşçi mebuslardan birisi beyanatında:

İstenen tahsisat hakkında meclisin kararı bahis mevzuu olunca iki türlü düşünmek olamaz. Meclis yalnız zaferi istiyor. Buna ait masrafı ödemek lâzımdır. demıştır.

Meclis nezaretin teklif ettiği bir milyar 600 milyon sterlîlik bir tahsisatı kabul etmiştir.

Amerika Londra elçisini tayin etti

Vaşington, 7 (a.a.) —
Amerikanın Londra elçiliğinden istifa eden Kenedinin yerine Jon Vininin tayini için ismi Senato'ya verilmiştir. B. Vinin beynelmîlel iş dairesinin direktörlüğünü yapmakta idi. Yeni elçi aynı zamanda Polonya, Belçika, Norveç ve Holanda hükûmetleri nezdinde müsteşar olarak vazife görecektir.

Japon elçisi San Fransiskoya geldi

Nevyork 7 (A.A.) —
Japonyanın Amerika hükûmeti nezdine tayin ettiği yeni elçisi Nomira Sanfransiskoya gelmiştir.

Elçi beyanatında Japonya ile Amerika arasında muslihane halledilmeyecek hiç bir mesele mevcut olmadığını söylemiştir.

Arnavutlukta Yunan harekâtı nuniyete şayandır

Arnavutlar Yugoslavyaya kaçıyorlar İtalyan taarruzu ağır zayıyla tardedildi.

Atina, 7 (a.a.)
Yunan resmi tebliği: Cep helerde az mîqdarda devriye harekâtı ve topçu faaliyeti olmuştur.

Atina, 7 (a.a.)
Yunan resmi sözcüsü askerî harekât hakkında şu iza hatı vermiştir:

İtalyanlar çarşamba günü cephenin merkez kısmında tank ve zırhlı vesait himaye sinde şiddetli bir mukabil taarruzda bulunmuşlardır. Bu mukabil taarruz hezimete uğramıştır. Düşmanın altı tanga ile dört zırhlı otomobili tahrip edilmiştir. Düşmanın insanca verdiği zayıla çok ağırdır. İtalyan kumandanı bu taarruzda maktul düşmüş tür.

Bütün cepyelerdeki harekât şayanı memnuniyettir. Havanın müsait olmaması çarpışmalara mani olmaktadır. Hava düzeler düzelmeye büyük harekâtın başlayacağı kuvvetle muhtemeldir. Tepe delenin büyük bir kısmı alevler içindedir.

Atina, 7 (a.a.)
İtalyanlar Arnavutların yiyecek ve eşyalarını mnsadere ettiklerinden dolayı birçokları Yugoslavyaya kaçmışlardır.

Tepedelen düşmek üzere

Menastır, 6 (a.a.) —
Royterin Arnavutluk hududunda bulunan mahaberi bildiriyor:

Tepedelenin alevler içinde olduğunu ve Yunanlıların şehri çevirerek ilerledikleri, iki gün denberi İtalyanların müdafaaya çekildikleri görülmektedir.

Yunan kuvvetleri İtalyanları şiddetle sıkıştırılmaktadır.

Sabık kral Zogo Yunan ordusuna yazılmak istiyor

Bern, 7 (a.a.)
Gazet de Lozanın Yunanistan'dan aldığı bir habere göre eski Arnavutluk kralı Zogo Yunan ordusuna yazılmak arzusunı göstermiştir.

İtalyan esirleri Bombayda

Bombay, 7 [a.a.]
900 asker ve 104 subaydan mürekkep İtalyan esir kafillesi gelmiştir.

İngiltere kraliçesi Harbi kazanacağı mızdan eminiz dedi.

Londra, 7 (a.a.) —
Kral ve Kraliçe Porstmutu ziyaret ederek Alman hava bombardımanından ziyadesiyle müteessir olan amele mahalle sını gezmişlerdir. Bir müddet sonra Kral ve Kraliçeyi aralarında gören halk hükümdarları heyecanla alkışlamışlardır. Kral ve Kraliçe amele mahallesindeki yıkılan evleri görmüşlerdir.

Kraliçe, ameleyi gösterdikleri cesaretle dolayî tebrik etmiştir.

Sokaklardan birinden geçen bir kadın «Majeste harbi kazanacak mıyız?» diye kraliçeden sormuştur. Kraliçe:

«Evet, bundan eminim. Bundan hepimiz eminiz. Demiş ve orada bulunan kadın, erkek ve çocuklara hitaben «Kral ve ben hepimizden iftihar duyuyoruz» diye sözlerine ilâve etmiştir.

Ruzvelt Çine de bir mümessil gönderdi

Hong-Kong, 7 [a.a.] —
Birleşik Amerika Cumhuriyeti Ruzveltin şahsî mümessili Çung-King'e gitmek üzere Hong-Konga vasil olmuştur.

Mümessil beyanatında demiştir ki:

Mareşal Çan-kay-şeki çok iyi tanıyorum. Çung King'e üç hafta kadar kalarak Çinin iktisadi vaziyetini tetkik edeceğim.

Amerikan donanması Okyanusta manevralara yapıyor

Honolulu, 7 (a.a.) —
Amerikan Pasifik donanması manevralarına devam etmek üzere tam kuvvetle evvelki gün denize açılmıştır. Donanmanın içinde on zırhlının bulunduğu söylenmektedir.

Japon harp gemileri Bangkok önlerinde

Nevyork, 7 (A.A.) —
Tass - Asosyetit presin aldığı bir habere göre Japon harp gemileri Siyamda Bangkok önünde demirlemişlerdir. Japonya'nın Siyam - Hindicini arasında tavassut etmiş olmasına mukabil Siyam körfezin den üsler istemekte olduğu bildirilmektedir.

Çocuk Esirgeme Kurumu Umumî kongresi Bugün saat 15 de toplanacak

Çocuk Esirgeme Kurumunun umumî kongresi bugün saat on beşte şehrimiz Halkevi salonunda toplanacaktır. Toplantıya bütün azaların iştirak etmeleri çok şayanı temennidir.

Benina, Berka, Rados

İngiliz tayyareleri tarafından şiddetle bombalandı

Kahire, 7 (A.A.) —
İngiliz hava kumandanlığının tebliği.

4-5 Şubat gecesi bombardıman tayyarelerimiz Bingazi yakınında Benina ve Barka ha meydanlarına hücum etmişlerdir. Beninada iki hangar tahrip edilmiş ve büyük bir yangın çıkarılmıştır. Nakliye ve bir tayyare iniş yeri, ile binalara tam isabetler elde edilmiştir.

Barçe garı da şiddetle bombalanmış mahaller arasındadır. Yine 4-5 şubat gecesi Rodosta Marissa tayyare meydanı bombalanmış garaj ve atelyeler yakınında büyük yangınlar çıkarılmıştır. Yerde bulunan tayyarelerin yandığı görülmüştür. Tayyare meydanı civarı mitralyöz ateşine tutulmuştur.

Doğu Afrikada ilerlemekte olan orduya her türlü müzaheret yapılmış Yorassada iki düşman avcısı yakalanarak yere düşürülmüştür. Kerendeki düşman bataryalarına pike uçuşları yapılmıştır.

Elde edilen netice çok büyüktür. Libyada dün gündüz yapılan taarruzi keşifler idame edilmiş ve hiç bir düşman tayyaresine tesadüf edilmemiştir. Bütün tayyarelerimiz geri dönmüşlerdir.

Amerikanmümessiller meclisi Yardım lâihasının değiştirilmesini reddetti

Vaşington 7 (a.a.) —
Amerikan mümessiller meclisi demokrasilere yardım lâihasının esas metninin değiştirilmesine dair teklifi 200 rey ile reddetmiştir. Bu kanun projesi yerine iki milyarlık bir yardım teklif edilmiştir.

Vilâyet Umumi meclisi toplantısı münasebetile Büyüklerimiz Çekilen saygı telgraflarına cevap verdiler

Saip Örgü Vali Mersin
Vilâyet Umumi meclisine başarılar diler ve izhar ettikleri temiz duygulardan teşekkür ederim.
İsmet İnönü
Saip Örgü Vali Mersin
Vilâyet umumi meclisinin hakkında izhar ettiği temiz duygulara teşekkür ederim.
Başvekil Refik Saydam
Sahip Örgü İçel valisi
Umumi meclisin samimi duygularına teşekkür eder muvaffakiyetler dilerim.
C.H.P. genel sekreteri Erzurum mebusu Dr. A. F. Tüzer
B. Sahip Örgü Mersin valisi
Vilâyet umumi meclisinin yıllık toplantısı münasebetile hakkında gösterilen duyguya teşekkür eder, saygılarımı sunarım.
Dahiliye vekili Faik Öztürk

Çin ordusu Japonları püskürttü

Çung-Kin, 6 (A.A.) — Çin askeri sözcüsü Çin — Japon askeri harekâtı hakkında şunları söylemiştir:
Honam eyaletindeki Çin kuvvetleri yaptığı çetin muharebeden sonra Japon kuvvetlerini şimalce çevirmeye muvafak olmuştur. Japonlar King-Yanga doğru püskürtülmüştür. Japonlar 20 bin ölü ve yaralı vermişlerdir.

İspanyol elçisi İdine ziyafet verdi

Londra, 7 (a.a.)
İspanya büyük elçisi dün Hariciye Nazırı B. İdinin şerefine bir ziyafet vermiştir. Bu ziyafette birçok ileri gelen zevat hazır bulunmuştur.

Lindberg Yardım layihasının aleyhinde bulundu

Vaşington, 7 (A. A.) — Ayan hariciye encümeni harp malzemesinin kira veya ödünç suretiyle verilmesi layihası hakkında Albay Lindberki dinlemiştir. Lindberg yardım projesinin aleyhinde bulunarak, hava kuvvetlerinin büyük bir kısmının harice sevk edildiğini iddia etmiştir.

Moskova-Belgrad arasında telsiz muhaberatı

Moskova, 7 (a.a.) — Dün Moskova ile Belgrad arasında telsiz telgraf muhaberatına başlanmıştır. Moskova ile Ruen arasındaki telsiz telgraf muhaberatına önümüzdeki günlerde başlanacaktır.

DÜNYADA: NELER OLDU NELER OLUYOR

Valinin resmî kâğıtlarında un değirmeni reklamı

Amerika Birleşik devletlerinin 48 devletten müteşekkil bulunduğu malumdur. Bunlardan Küçük Dakota Nord devletinin sahip bulunduğu bir un değirmeni vardır. Bu devletin bütün resmî evrakında [valinin resmî kâğıtları da dahil olmak üzere evlenme kâğıtlarında, maliye tahsil şubesi maktuzlarında, banka çekleri üstünde, resmî ilânlar üzerinde ve nihayet ilmi kitapların kaplarına varıncaya kadar her türlü evrak üzerinde] kanunî bir mecburiyet şeklinde, devletin yegâne fabrikasında ügütülen unların reklamı matbu olarak bulundurulmaktadır.

Gözyaşı çeşmesi

Sovyet Rusyanın Bakınisaray şehrinde dünyanın en romantik âbidelerinden biri mevcuttur. Burada meşhur Tatar hükümdarlarından biri, karısının ölümü dolayısıyla duyduğu ızdırabı ifade etmek için bir çeşme inşa ettirmiştir. 300 seneden fazla bir zamandanberi bu çeşme dakikada yalnız bir damla su akıtmaktadır. Tabii yerlilerin bu suya verdikleri ehemmiyeti izaha hacet yoktur.

Dünyayı doğuran yumurta

Amerikada, Bilhassa Habeşistandabazı mabetlerde hâlâ üst taraflarında deve kuşu tüyü bulunan haçlar mevcuttur. Haçlardaki bu tüyler dünyanın devekuşu yumurtasından doğmuş olduğunu ifade etmektedir.

Tılsımlı sözler

Arüst alyada Melanesia adalarında hemen her yerli insan fena ruhları defetmek için bir sihirli kelime veya cümle kullanır. Yerliler bu kelimeleri hastalık veya her hangi bir ârizadan kurtulmak veya düşmanları mağlup etmek için kullanırlar. Bir Melanezyalının kullandığı tılsımlı kelimeyi başka birisi kullanamaz. Ancak sahibinin müsaadesi olduğu takdirde muvakkaten ve bir karşılık mukabilinde kullanabilir. Diğer taraftan bu kelimeyi başkasına satmış olan kimse onu bir deha kullanamaz.

Türk imlâsı

Ankaradaki komisyon bu hususta bir karar verdi

Ankara [Hususi]
İmlâ meselesini tetkik etmek üzere Ankarada, tanınmış muharrir ve muallimlerden Nurullah Ataç, Oevdet Kudretin iştirakiyle bir komisyon teşkil edilmiştir. Komisyon bazı kararla ittihaz etmiştir.
1 — İmâlesiz yazının, Türk şivesini bozduğu anlaşıldığından imlâ tarzında yeniden bazı esasların kabulü zaruridir.
2 — Ecnebi kelimeler, aslında olduğu gibi yazılmalıdır.

Vilâyet umumi meclisi toplantısı

Vilâyet Umumi meclisi dün saat 14 de Vali B. Sahip Örgenin riyesetinde toplanarak ruznamede mevcut 16 maddelik işleri görüşmüş gerekli kararları vermiştir.

Meclis, müteakip toplantısını 11-2 941 Salı günü saat 14 de yapacaktır.

B. Mahmud Borhan

Tarsus Belediye reisi B. Celâl Ramazaneglundan ihtilâl eden Vilâyet Umumi meclisi Tarsus azalığına en fazla rey alan yedek azadan Bay Mahmud Borhan çağırılmıştır. Mahmud Borhan uzun seneler Umumi meclis encümen azalığında bulunmuş, tecrübeli ve faal bir zattır. Tebrik ederiz.

B. Sami Arkan

Belediyeye ait işleri takip için birkaç gündür şehrimizde bulunmakta olan Silifke Belediye reisi B. Sami Arkan Silifkeye avdet etmiştir.

Nikâh merasimi

Şehrimiz Memleket hastanesi ser tabibi doktor bakteriyolog Ruştü Bağatırın kız kardeşi Bayan Sıddıka Bağatır ile Arkiolog Kadri Erölin nikâhlanma töreni dün saat 16 da Belediye salonunda yapılmıştır. Merasimde sayın valimiz Sahip Örgü ve refikaları başta bulunmak üzere, Parti vilâyet ve kaza heyetleri reisleriyle hemen hemen şehrimizde mevcut bütün doktorlar ve tanınmış birçok zevat hazır bulunmuşlardır.

Nikâhtan sonra davetlilere limonata ve pasta ikram edilmiştir.

Yeni evlileri tebrik eder, mesut bir aile yuvası kurmalarını dileriz:

Doktor Aslan

Hastane caddesi No. 1

[77] 5-30

Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat

CUMARPESİ 8 - 2 - 941
8.00 Program ve memleket saat ayarı

8.03 Ajans haberleri
8.18 Müzik : Hafif parçalar (Pl.)

8.45 Ev kadını — Yemek listesi.

13.30 Program ve memleket saat Ayarı

13.33 Müzik: Türkçe plâklar.

13.50 AJANS haberleri

14.05 Müzik: Türkçe plâklar programının devamı.

14.20 Müzik: Riyaseticum Hur Bandosu (Şef İhsan Küncer)

15.00 Müzik: Hafif melodiler (Pl.)

15.30 Müzik

Konser (Ankara Devlet Konseratuvarından naklen)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik: Radyo caz orkestrası (İbrahim Özgür idaresinde)

18.40 Müzik: Mürk müziğinden folklor örnekleri

19.00 Konuşma (Günün mes'eleleri)

19.45 Müzik: Tanbur ve yaylı tanburla saz eserleri

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Müzik

Meydan faslı

20.15 Radyo (azetesi)

20.45 Müzik:

Karışık şarkılar

21.15 Konuşma (Bibliografya)

21.30 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın idaresinde)

22.30 Memleket saat ayarı

Ajans haberleri, Ziraat, Esham - Tahvilat, Kambiyo - Nukut Borsası (Fiyat).

22.50 Konuşma (İngilizce - Yalnız kısa - dalga postasile)

22.50 Müzik: Cazband (Pl.) (Saat 23.10 - a kadar yalnız Uzun - Dalga ile)

23.25 Yarukı Program ve kapanış.

Yeni Adam

Yeni Adam gazetesinin 319 uncu sayısı çıkmıştır. Bu sayıda Recai zade Ekreme ait yazılarla, İ. H. Baltacıoğlunun 50 milyon olalım, Hüsamettin Bozokun notları, Asaf Çelebinin şiir hakkında düşünceler H. Avninin toprak formalitesinden evel ne yapmalı? Muvaffak Uyanığın Abat gölünde kiş yazıları, iş sosyete, kültür, ve tetkikler vardır.

Bu değerli ilim ve sanat mecmuasını okuyucularımıza tavsiye ederiz.

Yurttaş!
Türk Hava Kurumuna üye ol

İ l â n Mersin asliye hukuk mahkemesinden

Nüzhetiye mahallesi 152 sokak 2 sayılı evde Mustafa karısı Şerifenin aynı mahalleden Ali oğlu Mustafa aleyhine açtığı boşanma davasının yapılmakta olan duruşması sırasında: müddeialeyh namına çıkarılan davetiyeinin mahalli ikameti meçhul olduğundan bila tebliğ iade edilmiş olduğundan ilanen tebligat icrasına karar verilerek duruşmada 26 2-941 saat 9 a bırakılmış olmakla yevmi mezkürde müddeialeyh Mustafanın bizzat mahkemeye gelmesi veya bir vekil göndermesi aksi takdirde hakkında giyaben duruşma icrasına karar verileceği hususu ilân olunur. (107)

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(6) 44-90

G Ü V E N

Sigorta Sosvetesi

Hayat - Yangın - Nakliyat
HER TÜRLÜ KAZA

MÜMESSİLİ
Vasfi Orgun

80)

Türkiye Cumhuriyeti Ziraat bankası

Kuruluş tarihi: 1888 — Sermayesi: 100,000,000 Türk lirası. Şube ve ajans adedi: 265

Ziraat ve ticari her nevi banka muameleleri. Para biriktirenlere 28.000 lira ikramiye veriyor. Ziraat Bankasıdır. kumbaralı ve ihbarsız tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki plâna göre ikramiye verecektir.

4 adet 1,000 liralık	4,000 lira	100 adet 50 liralık	5,000 lira
4 " 500 "	2,000 "	120 " 40 "	4,800 "
4 " 250 "	1,000 "	160 " 20 "	3,200 "
40 " 100 "	4,000 "		

DİKKAT: Hesaplarındaki paralar bir sene içinde 50 lira dan aşağı düşmeyenlere ikramiye çıktığı takdirde % 20 fazlası ile verilecektir.

Kurallar senede 4 defa 1 eylül, 1 biricikânun 1 mart, ve 1 haziran tarihlerinde çekilecektir.

(2)

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır